приложение № 43

к Инструкции по работе органов внутренних дел

по контролю за оборотом гражданского

и служебного оружия и патронов к нему

	фото 3х4
	К А Р Т О Ч К А – З А Я В Л Е Н И Е   №

	Иванов Иван Иваныч

	(фамилия, имя, отчество)

	20 октября 1987

	(число, месяц и год рождения)

	г. Брянск

	(место рождения)

	Адрес постоянного места жительства:
	г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д. 69, кв. 16.

	Адрес временного проживания:
	НЕ ИМЕЮ

	Домашний телефон:
	64-75-97
	Паспорт
	1500    № 384258

	 ОВД Советского района г.Брянска              01.01.2001

	(серия, номер, кем и когда выдан)

	Место работы и должность:
	ООО РОГА и КОПЫТА , г. Брянск, Советская  д.90,  техничка

	(наименование организации, адрес, служебный телефон)

	Имею личное (служебное) оружие:
	НЕ ИМЕЮ

	(вид и модель каждой единицы)

	З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу выдать мне лицензию на приобретение (разрешение на хранение, хранение и ношение):

	охотничьего гладкоствольного  ружья (дополнительной единицы).

	(указывается вид, тип, модель, калибр и номер оружия)

	Имею охотничий билет    №
	783000
	, выданный "
	10
	"
	СЕНТЯБРЯ

	2008
	г.

	Российская Федерация (РОСОХОТРЫБОЛОВСОЮЗ)

	(указывается дата выдачи, полное наименование государственного органа управления охотничьим хозяйством  или общественного охотничьего объединения)

	Владею гладкоствольным (нарезным) охотничьим оружием в течение

	лет.

	К заявлению прилагаются:

	1. Две фотографии 3х4.

	2. Копия паспорта.

	3. Медицинское заключение.

	4. Характеристика с места работы.

	5. Копия охот. билета.

	6. Рапорт участкового.

	Иванов И.И.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	"

	"

	2010
	г.

	(оборотная сторона приложения № 43)

	Выдана лицензия на приобретение:

	серии

	номер

	сроком действия  до  "

	"

	г.

	Выдано  разрешение на хранение (хранение и ношение):

	серии

	номер

	сроком действия  до  "

	"

	г.

	(указываются вид, тип, модель, калибр, номер и год изготовления)

	Сведения об уплате единовременных сборов:

	(дата и номер квитанции, наименование учреждения банка об уплате сбора за выдачу лицензии)

	(дата и номер квитанции, наименование учреждения банка об уплате сбора за выдачу разрешения)

	Особые отметки: